Curopalata.

@. 510. (d. 27.) :£)ie (5d)ilberung beS gefc^ämigen ^. DufaS

bei Psellus (Pag. a. 1059. XVllI) tjt j^u fctjön: Cum igitur accer-

silus fuisset, Conineno , ut videbatur, jam spiritum agente; stellt

ille rubore suffusus, innatoque pudore oculos oppletus, manus

(plicatis manibus?) ex more tegens. ^^lennen läft er i()n boc!^ nidjt.

@. 511. (d. 29) 1059 mortuus est Michail Bringa, et Isaki

Comni (o Kof-ivi]) factus est imperator. (Lup. Protosp. Pertz

Vli. 59.) — 1060 elevatus est imperator Constantinos o Ducos

(o /laY.dq). Idem.

(S. 512. (e. 2.) @te^^an IX getoäl;It 2 *2lug. in basilica S.

Petri quae ad Vincula dicitur . . . Sicque laetante Roma summis

cum laudibus ad Laleranense Patriarchium illum deducunt. Die

vero altera illucescenle, Cardinalibus omnibus cum Clero populoque

Romano ad eum concurrentibus apud B, Petri basilicam . . . con-

secratur etc. (Leo Ost. glaublich Qlugenjeuge.)

@. 512. (e. 3.) ^. (Ste))^an IX omnes Romanos clericos ab

ecclesiastico convenlu separavit, qui post interdictum beati Leonis

papae incontinentes exliterant. Sic enim piae memoriae Petrus

Daraiani (f 1072), cardinalis episcopus, in litteris suis (ep. ad

Cunibertum, IV. 3) testatur. (Bernoldi Chron. bei Pertz Vll. 427.)

aSrgl. Baron, a. 1057. XVll.

@. 512. (e. 4.) (Stephan IX Cleri Lucani immunitatem asserit.

Datum Romae per manus Humberti s. eccl. silvae candidae Epis-

copi, et bibliolh. s. R. et ap. sedis, a. pont domini Stephani noni

papae primo, XV kal. Nov. ind, undecima. (Mansi XIX. 866 )

(S. 513. (e. 6.) @tüig (Schabe, ba§ ton ben (sd^reiben bcS un=

toergleicl)lic!^en ^. (Sie)3()an IX (X) fo irenig gerettet irorben. «IJJan
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trürbige ©eift unb (S)ßxa^t in folgendem: Slephanus Ep. serv. serv.

Dei Gervasio archiep. salutem et Apostolicam benedictionem. Pro-

motion! nostrae, sicut nobis scripsisti, non ambigimus te gralu-

lari; amicitiam quoque sinceram et volurmis et optamus inier nos

fore perpetuam. Porro obedientiam fidelitatemque, quam nobis

polliceris te integerrime servaturum, s\ ut debes, et ut te decet

servaveris, facis quod faciendum optime scis, quod principalem et

communem matrem, non modo nos , revereris in nobis. De Con-

cilio autem Rbemis habendo etc. (Baron, a. 1057, XXXill ex Papirio

Massono. — Mansi XIX. 862. %u^ Bouquet XI. 491.)

<B. 515. (e 13.) QSerglei^ §tr. (Sr§b, SGßibo ü. «DJaüanb unb 95.

Cbbone b. SRobara trcgen einer 6a)3efle. Factum est hoc supra istam